
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 472

⌐ ¬
Про призначення гр. ***
опікуном над майном недієздат-
ного гр. ***

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту
населення виконкому районної у місті ради від 02. 12. 2020 № 02.5-51/7517 «Про
призначення гр. *** опікуном над майном недієздатного гр. ***», беручи до уваги
висновок опікунської ради виконкому Саксаганської районної у місті ради з
питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян від 04. 12.
2020 № 50 «Про призначення гр. *** опікуном над майном недієздатного гр. ***»,
виконком районної у місті ради встановив:

- згідно з рішенням Долинського районного суду Кіровоградської області
від 10 липня 2015 року, справа № 388/680/15-ц, гр. ***, *** року народження,
визнано недієздатним та призначено його опікуном гр. ***, *** року народження,
уродженця ***;

- гр. *** та його недієздатний підопічний, гр. ***, який є його
племінником, зареєстровані та проживають разом за адресою: ***;

- відповідно до витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про реєстрацію права власності від 09. 07. 2020 № 215586562 гр. *** є
власником квартири загальною площею 47,4 м кв., за адресою: ***.

Керуючись ст. ст. 44, 67, 72, 74 Цивільного кодексу України, п. 1.7 Правил
опіки та піклування, затверджених наказом Державного комітету України у
справах сім'ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони
здоров'я України, Міністерства праці та соціальної політики України від
26. 05. 1999 № 34/166/131/88, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі  повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Призначити гр. ***, *** року народження, опікуном над майном
недієздатного гр. ***, *** року народження, за адресою: ***, та відповідальним за
збереження зазначеного житла.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Світлана Гугуєва) та заступника голови районної у
місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


